e Transição de Mandato”, a realizar-se no período compreendido entre 29 de outubro a 01 de novembro de 2024 em 
Curitiba-PR, aos vereadores: Alécio Bottega, Alcindo Neriques Dias, Claudemir Batista, Claudimara Escopelli Baggio, 
Irineu Ribelato, Vera Lúcia Cecchin Dapont, e Vilson Hartiwig. 
Valor Total: R$ 11.830,00 (onze mil, oitocentos e trinta reais). 
Forma de Pagamento: Mediante apresentação da nota fiscal eletrônica. 
Recursos Orçamentários: 

Órgão/Unidade Proj./Ativ. Despesa Compl. Do Elemento Saldo Dotação 

01.001 2.001 9 3.3.90.39.48 72.134,77 

Data da Assinatura: 24/10/2024 
Foro: